Faktura ¢.

204010638
204010641
204010642
214010003
214010009
214010010
214010011
214010013
214010014
214020002
214020003
214010016
214010019
214010020
214010021
214010022
214010023
214010024
214010025
214010026
214010027
214040002
214020004
214020005
214010029
214010030
214020006
214020008
214010032
214010033
214010034
214010038
214010039
214010040
214010041
214010042
214010043
214010044
214010048
214010050
214010051
214010052
214010053
214010054
21200013

21200014

21200015

VS
8400044741
112015708
5040200223
20210029
8668449216
4921001508
4921000007
3100033628
202119
8668449216
2500247284
168488229
3021906042
3021906043
3021906038
27
9100476016
9100476015
1012115999
1012115998
2111000051
42021
2021012
1012115998
3021906039
2101027
2101027
30065
9100477740
9100477739
2021010
2021000440
8277012405
8277012339
8277012358
8277012377
8277015224
4321005171
501210002
112100545
2111000076
2111000093
9100478032
9100478033
21200013
21200014
21200015

Partner
Slov.plynarensky priemysel,a.s

KOSIT a.s.

Poradca podnikatela s.r.o.

Ing.Milan SOKA

Slov.plynarensky priemysel,a.s

SWAN, a s. Bratislava

SWAN, as. Bratislava

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
ICOM - Slovensky komitét

Slov.plynarensky priemysel,a.s
Vychodosl.vodar.spolo¢nost,a.s

Orange Slovensko, a.s.

DOXX - Stravné listky , s.r.o.

DOXX - Stravné listky , s.r.o.

DOXX - Stravné listky , s.r.o.

DAMEDIS, s.r.o.

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
MAGNA ENERGIA a.s. Piestany

MAGNA ENERGIA a.s. Pietany

Letisko KoSice a.s.

Zbierkové predmety

ELTERM servis - Holub Emil

MAGNA ENERGIA a.s. Pietany

DOXX - Stravné listky , s.r.o.

SYTELI,s.r.o. Michalovce

SYTELLs.r.0. Michalovce

LIFTEX-Rusnackova

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezni¢nej energetiky Bratislava
Jan VARGA-VATECH

Farby Kusnir,s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

SWAN, a s. Bratislava

GINKA, s.r.0.

KOSIT a.s.

Letisko Kosice a.s.

Letisko Kosice a.s.

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezni¢nej energetiky Bratislava
FORGROP, s.r.o.

Retail support, s.r.o.

Henkiss Pub, s.r.o.

Adresa

Milynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Rastislavova 98, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Martina Réazusa 23 A, 01001 Zilina, SK
Svermova 6971/53, 97404 Banska Bystrica, SK
Milynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Vajanské nabrezie 2, 81000 Bratislava, SK
Milynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Komenského 50, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kukugéinova 6571, 96001 Zvolen, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK

Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

STM - Hlavna 88, 04001 , SK

Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK

Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK

Exnérova 6, 04022 Kosice, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Okruzna 106/116, 07664 Zemplinska Teplica, SK
Kavecianska cesta 1B, 04001 Kosice - Kavegany, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzitova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzicova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK

Juzna trieda 82, 04017 Kosice - Barca, SK
Rastislavova 98, 04001 Kosice - Staré Mesto, SK
Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Aiport Kosice, a.s., 04001, SK

Racianska 84, 83102 Bratislava, SK

Ratianska 84, 83102 Bratislava, SK

JelSova 20, 040 22 Kosice, SK

Turgenevova 10, 040 01 Kosice, SK

Balticka 6, 04012 Kosice, SK

ICO
35815256
36205214
31592503
33861129
35815256
47258314
47258314
31364501

35815256
36570460
35697270
36391000
36391000
36391000
47864249
31364501
31364501
35743565
35743565
36579343

11998971
35743565
36391000
36173975
36173975
17251605
31364501
31364501
33950172
47564831
35763469
35763469
35763469
35763469
35763469
47258314
36185108
36205214
36579343
36579343
31364501
31364501
52459195

4718053
44143702

Mena Cenabez DPH CenasDPH Cislo objednavky / Zmluvy

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

814,88
739,46
16,39
150,00
624,00
31,40
376,27
159,66
543,00
1700,83
986,13
296,19
918,62
5991,00
471,29
123,67
221,51
101,51
244,01
918,01
270,00
200,00
126,14
577,81
159,76
112,80
120,00
46,00
222,96
73,08
130,56
35,82
112,46
14,72
20,39
14,00
14,00
13,15
8040,00
18,00
346,98
9,96
101,51
221,51
461,70
567,46
1312,58

814,88
739,46
16,39
150,00
624,00
31,40
376,27
159,66
543,00
2041,00
1183,36
296,19
918,62
5991,00
471,29
123,67
221,51
101,51
244,01
918,01
270,00
200,00
126,14
693,37
159,76
112,80
144,00
46,00
222,96
73,08
130,56
35,82
112,46
14,72
20,39
14,00
14,00
13,15
8040,00
18,00
346,98
9,96
101,51
221,51
461,70
567,46
1312,58

5100013126, 180/2018 - ST
Obj 58/2020
Zml.€.115/2017-STM-26.09.
6300234093, 180 /2018 - S
swanis/700424

IPT MKSR VS 001 STM KE
140/2003/VOD

180/2018 - STM

16/2020 - STM

MK 158/2019 - STM

OBJ. 5/2021, 12/2020 - ST

OBJ. 3/2021, 12/2020 - ST
OBJ. 4/2021, 12/2020 - ST
Obj 3/2021
091300P61277/13, 5/99 - S
091300P61280/13, 5/99 - S
7932/2019, 62/2019 - STM
7932/2019, 62/2019 - STM
Obj 2/2021

04/2021-STM - 26.01.2021
12100

62/2019 - STM

OBJ. 2/2021, 12/2020-STM
Obj. 1/2021, 2902018 -
Obj. 2/2021, 29/2018 -
47/2020 - STM
091300P61305/13
091300P61279/13

Obj 4/2021

Obj. 5/2021
2028524628,9922026714,202
2028243062

2030253385

2029027166

2028952510

1951150012

215/2019 - STM
ZM-KO-0D-20-1199 SZ
105/2004

174/05

091300P61280/13
091300P61277/13

Zmluva 138/2017 - STM "a"
Zmluva 38/2020 - STM
Zmluva 76/2016 - STM

Predmet

PLYN-12/2020 - Spisska Bela + Medzev
Zneskodnenie odpadu, odvoz

Finanény spravodajca 2012-doplatok

Aktualizacia podstranok STM-rok 2021
PLYN-01/2021 - Medzev+SpiSska Bela
VYUCTOVANIE-12/2020 - STM Kosice
Telekomunikaéné poplatky-01/2021 - STM Kosice
MDBA-vodné+stoéné-01.01.-30.06.2021
Institucionalne ¢lenstvo rok 2021

Plyn - 01/2021 - Budimir, Sklad soli

Vodné, sto¢né - (15.10.20 - 04.01.21) - Hlavna 88
Sluzobné MOBIL-y - vyuctovanie
STRAVENKY-02/2021 - NKP Presov-SOLIVAR
STRAVENKY - 02/2021 - STM Kosice
STRAVENKY - 02/2021 - MD BRATISLAVA
TONER-y - 4 ks / sekretariat-D.Marciova/
ELEKTRINA - 01/2021 - Mizeum dopravy BA
ELEKTRINA - 01/2021 - Mzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 02/2021 - podla odbernych miest
ELEKTRINA - 02/2021 - podla odbernych miest
Povolenie na prejazd MV - Muzeum letectva KoSice
Michal BUCKO, Kosice - nakup ZP

Udrzba a servis OST - 01/2021

ELEKTRINA - PREDDAVOK - 02/2021
STRAVENKY - 02/2021 - muzeum SPISSKA BELA
Mesacna revizia EPS - NKP PreSov-SOLIVAR
Mesac.odb.prehl.EPS-VTC, KE, Bud-01/2021
Pravidelny servis vytahu - 1/2021

ELEKTRINA - MD BA - 01/2021 - Vyuétovanie
ELEKTRINA-MD BA-Vyucétovanie-01/2021

Sklad soli - Oprava plyn. kotla

STM KE-istiaci prostriedok na kozu na zb.predmety
Tel.poplatky,internet-STM, SS, CD, MD BA - 01/2021
Telefonne poplatky - Sp.Bela - 01/2021

Telefénne poplatky - MD BA - 01/2021

Telefonne poplatky - Solivar - 01/2021

Telefénne poplatky - Budimir - 01/2021

STM KE- internet - preddavok 03/2021

CD - Najomné - 02/2021

Likvidacia-odvoz odpadu/STM+Letisko/plast
SLUZBY- 01/2021 - Muzeum letectva Kosice
SPOJOVE SLUZBY - 01/2021

ELEKTRINA - 02/2021 - Mizeum dopravy BA
ELEKTRINA - 02/2021 - Muizeum dopravy BA
COVID 19 - vratka najomného (16.12.-31.12.2020)
COVID 19 - vratka najomného (16.12.-31.12.2020)
COVID 19 - vratka najomného (16.12.-31.12.2020)

Datum doruéenia sdph Datum uhrady Datum zverejnenia

13.1.2021
18.1.2021
18.1.2021
07.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
14.1.2021
15.1.2021
19.1.2021
14.1.2021
15.1.2021
20.1.2021
28.1.2021
28.1.2021
01.2.2021
29.1.2021
29.1.2021
29.1.2021
01.2.2021
01.2.2021
01.2.2021
28.1.2021
01.2.2021
01.2.2021
04.2.2021
03.2.2021
03.2.2021
04.2.2021
05.2.2021
05.2.2021
05.2.2021
08.2.2021
08.2.2021
08.2.2021
08.2.2021
08.2.2021
08.2.2021
08.2.2021
09.2.2021
10.2.2021
12.2.2021
12.2.2021
12.2.2021
12.2.2021

12.2.2021
29.1.2021
29.1.2021
20.1.2021
11.2.2021
11.2.2021
11.2.2021

1.2.2021
29.1.2021
11.2.2021
29.1.2021
29.1.2021
25.2.2021
25.2.2021
25.2.2021
12.2.2021

8.2.2021

8.2.2021
15.2.2021
15.2.2021
12.2.2021

8.2.2021
12.2.2021
15.2.2021
25.2.2021
19.2.2021
19.2.2021
15.2.2021
18.2.2021
18.2.2021
17.2.2021
12.2.2021
24.2.2021
18.2.2021
24.2.2021
18.2.2021
18.2.2021
17.2.2021
10.2.2021
24.2.2021
17.2.2021
23.2.2021
23.2.2021
23.2.2021
23.2.2021
23.2.2021
23.2.2021

3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021
3.3.2021



